
b

a
a

192

235

251

317

135

192A

249

196

114

33
44

45

7983

204

205

198

149

157

173

172

102

16
17

156

171

227
228

33.63

32.99

33.03

32.99

33.09

32.98 33.10 33.13 33.12

Seuil : 33.14

33
.1

5
3
3
.1

3
33

.3
0

33.37
33.39

33.15
33.19

33.25

33.26

33.55

33.57

33.55 33.84

33.83

33.81

33.71

33.47

33.44

Seuil : 33.55

Seuil : 33.71

33.78

Seuil : 34.11

34.07

34
.1

9

34.14

34.20

34.21

34.52

34.51

34.49

34.55

34.48

34.52

34.43

34.40

34.31

34.51
34.443

4
.3

9

1.86

3.25

34.17

3
3
.7

1
3
3
.6

4

3
3
.6

0

33
.4

8

33.46

33.46

33.44

33.40

33.42

33
.4

7

33.74
33.65

33.5333.53

33.11

3
2
.4

0
3
2
.4

1
3
2
.2

0

3
2
.1

9

3
2
.0

3
3
1
.6

8

3
1
.7

4

3
2
.0

2
3
2
.0

1

3
2
.0

1

31.53

31.90

31.40

32.20

3
2
.2

0

32.17

32.21

31.38

32.15
32.31

31.72

3
2
.5

5

3
2
.5

8

3
1
.8

1

3
2
.0

2

3
2
.1

5

3
2
.0

7
3
1
.8

2
3
1
.7

4

3
2
.3

7

32.16

32.17

32.1432.17

OGE

OGE

OGE

33.77

33.65

33.81

33.42
33.43

33.41

33.0932.95
32.81

32.68

32.45

32.27

32.39

32.41

32.46

32.46

32.30

32.3332.22

32.22
32.17

32.00

32.07
32.05

32.05

32.09

32.0232.07

32.08

32.05

32.03

32.15

32.06

32.10

32.14

33.63 33.74

33.7733.69

33.05
32.79

32.73

32.94

32.11 32.21

33.85

33.3032.69

32
.0

8 32.09

32
.0

4

32.06

31
.8

9

32
.1

1

32
.0

4
31

.7
4

31
.6

7

32.28

Non relevé

Non relevé

34.00

9

10

11
12

13

1

2

3

4

5

67

8

B
or

du
re

 T
2

Bo
rd

ur
e 

T2

Bo
rd

ur
e 

T2

Bo
rd

ur
e 

T2

32.06

32.28

32.16
32.11

32.09

31.18

32.03

30.94

32.09
31.98

31.02

32.07

31.99

31.95

32.05

31.99

32.09
32.33

32.32
32.32

32.08

32.27

31.99

32.13

32.18

32.14

32.11

32.38 32.14

32.40

32.35

32.19

32.30

32.17

32.04

32.07

32.06

32.0632.10

32.00

32.00

32.03

32.08

32.09

32.07

32.09

32.05

32.06

32.04

32.10

32.04

32.06

34.87

35.40

35.22

32.04

31.06

32.12

31.02

32.10
31.02

32.04

32.08

32.04 32.07

32.04

32.33

31.98

31.98

Non relevé

Bordure T2 basse

4,00

4,00

4,00

4,00

Batterie de boites aux lettres

5,00

5,00

S=545 m²

S=450 m²

S=572 m²

S=574 m²

S=578 m² S=596 m²

S=504 m²

S=500 m²

S=500 m²S=503 m²
S=502 m²

S=500 m²

-3
0
.8

8
-

-18.91-

-2
9
.4

4
-

-12.57-

-7.06-

-14.06-

-3
3
.4

9
-

-16.80-

-6.30-

-17.84-

-2
9
.8

2
-

-18.75-

-16.11-

-2
6
.6

1
-

-9
.8

0
-

-14.48-

-13.64-

-4
.3

7
-

-6
.5

4
-

-1
2
.4

9
-

-26.60-

-1
8
.9

6
-

-25.51-

-2
1
.1

7
- -2

0
.9

4
-

-22.22-

-26.76-

-2
0
.0

2
--1

4
.5

5
-

-18.36-

-2
4
.8

7
--2

4
.6

3
-

-1
9
.9

4
-

-2.92- -5
.23

-

-0.70- -5
.2
8-

-1
2
.7

1
-

-16.89-

-2
5
.5

2
-

-35.13-

-3
.5

0
-

-15.78-

-1
8
.1

0
-

-12.07-

-3
.5

0
-

-2
1
.6

7
-

-23.40-

-17.67-

-2
.6

3
-

-2
1
.1

1
-

S=502 m²

-1
8
.8

3
- -1

8
.8

3
-

1,50

1,20
1,20

-23.88-

-6
.0

0
--23.88-

Local OM :
- dalle béton
- 3 murS de 1.60m

Bo
rd

ur
e 

T2

Bordure T2 basse

Bac

Bac

Bac Bac Bac

Bac Bac

Bac

BacBacBacBacBac

2,09 4,24

5,
00

1,
50

5,00

12
,0

0

12
,0

0

12
,0

0

4,
00

7,
94

8,
00

8,
00

8.
00

4,00

4,00

4,00

4,
00

8,
00

4,00

4,00

4,
00

4,00

12
,0

0

4,
00

4,00

4,
00

4,00

4,00
4,

00

4,
00

4,00

4,
00

4,00

4,
00

4,00

4,00

4,
00

4,
00

4,
00

4,00

4,
00

4,00 4,00

4,
00

4,
00

4,00

4,00

4,
00

4,
00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,
00

4,00

OGE

OGE

A1

B1
B1'

H

A2
A3

B3

J

I-9.77- -8.37- -18.85- -4.43- -27.95-

4,09A1 C D E F I

4,
00

4,00

4,
00

4,
00

32.8432.8032.90

33.15

33.17

33.72

32.51

32.54 33.0833.0932.8932.8933.0933.06

38.0338.3134.27

37.9337.9737.9634.84

37.18

35.03

34.31

34.3134.64

34.11

32.61
34.24
34.24

34.24
34.24

34.18

248

262
261

260

259

258

257

256
255

254

253

252

251

250

Bordure T2 / A2

Agglos

Bordure P1

Voirie enrobée

Parking privatif non clos

Stationnement commun

Espace vert

Piétonnier

Application graphique du parcellaire cadastral
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Levé dressé par la SARL JL CHIVAS Géomètre Expert à Marguerittes Tel : 04/66/75/28/37

Les limites n'ayant pas fait l'objet d'un bornage contradictoire sont inopposables aux tiers

Géomètre  Expert  DPLG

Département de Vaucluse

Commune de VEDENE

La planimétrie est rattachée au système de référence géodésique RGF 93

Section AD n° 35p

L'altimétrie est rattachée au nivellement général de la France (N.G.F, IGN 69)

Système de projection Conique Conforme 44 (CC44)

Rue Pitot 30390 Aramon. Tel:04.66.57.43.00 Fax:04.66.57.12.54 Mail:geometre.aramon@orange.fr

Immeuble D3, 134 Avenue de Magellan 30320 Marguerittes Tel:04.66.75.28.37 Fax:04.66.75.07.80 E-mail:chivas.geometre@orange.fr

Bureau secondaire:

Bureau principal:

PA 10b - PLAN REGLEMENTAIRE

DEMANDE DE PERMIS D'AMENAGER

LOTISSEMENT " Le CLOS des FIGUIERS "

Lieu-dit "Le Petit Flory"

Modifications

ECHELLE  1/250 PLAN N° PA10b

Vérifie par

R E C O LMarchéD C E

Dessine parDateModifie par

A V P P R O

Clôture en panneaux rigides

Bordure du lot 13 et stationnementsF. LagnyF. Lagny10/11/2020SARL CHIVAS


